



Trianglen I ApS

Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38363956

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trianglen I ApS
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38363956
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Droob, direktør
Lars Zülau Henriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom med henblik på efterfølgende udvikling, opførelse, udlejning og salg af byggerier på ejendommene, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udviser et overskud på 1.660 t.kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Investeringssejendomme:

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale i regnskabet's note 3, idet mængden af sammenlignelige handler i området er begrænset.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.685.126	96.523
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	16.516.103
Driftsresultat		2.685.126	16.612.626
Andre finansielle omkostninger	1	(556.349)	(280.735)
Resultat før skat		2.128.777	16.331.891
Skat af årets resultat	2	(469.000)	(3.592.694)
Årets resultat		1.659.777	12.739.197
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(1.340.223)	12.739.197
Resultatdisponering		1.659.777	12.739.197

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		75.528.107	75.528.107
Materielle aktiver	3	75.528.107	75.528.107
Anlægsaktiver		75.528.107	75.528.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.860.530	0
Andre tilgodehavender		0	26.801
Periodeafgrænsningsposter		10.619	0
Tilgodehavender		1.871.149	26.801
Likvide beholdninger		1.744.872	1.062.071
Omsætningsaktiver		3.616.021	1.088.872
Aktiver		79.144.128	76.616.979

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.378.566	12.718.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		14.428.566	12.768.789
Udskudt skat		3.980.000	3.741.000
Hensatte forpligtelser		3.980.000	3.741.000
Gæld til realkreditinstitutter		57.188.043	29.632.429
Langfristede gældsforpligtelser	4	57.188.043	29.632.429
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	2.011.215	883.431
Deposita		843.895	643.236
Modtagne forudbetalinger fra kunder		186.399	214.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.097	27.236
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	28.600.467
Skyldige sambeskatningsbidrag		230.000	0
Anden gæld		236.913	105.979
Kortfristede gældsforpligtelser		3.547.519	30.474.761
Gældsforpligtelser		60.735.562	60.107.190
Passiver		79.144.128	76.616.979
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.718.789	0	12.768.789
Årets resultat	0	(1.340.223)	3.000.000	1.659.777
Egenkapital ultimo	50.000	11.378.566	3.000.000	14.428.566

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.734	279.116
Renteomkostninger i øvrigt	475.509	1.619
Øvrige finansielle omkostninger	29.106	0
	556.349	280.735

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	230.000	0
Ændring af udskudt skat	239.000	3.690.394
Refusion i sambeskatning	0	(97.700)
	469.000	3.592.694

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	59.012.004
Kostpris ultimo	59.012.004
Dagsværdireguleringer primo	16.516.103
Dagsværdireguleringer ultimo	16.516.103
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.528.107

Selskabet har en investeringsejendom beliggende i Aarhus.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommen på 2.190 m² udlejes til beboelse, og giver ved 91% udleje et årligt normaliseret driftsafkast på 2.832 t. kr.

Der er indgået lejekontrakter med en uopsigelig lejeperiode på 3 måneder.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af afkastkravene. Afkastkravet udgør 3,75% pr. 31.12.2020 for ejendommen. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%- point vil reducere den samlede dagsværdi med 8,9 mio. kr.

Ejendommen er i gennemsnit værdiansat til 34 t. kr. pr. m². Der har været anvendt eksterne vurderingsmænd som har underbygget fastsættelsen af dagsværdien

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.011.215	883.431	57.188.043	49.807.878
	2.011.215	883.431	57.188.043	49.807.878

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trianglen Investment ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på nom. 59 mio. kr. er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør i alt 75,5 mio. kr.
